[image: image1.png]

Донецкая Народная Республика

управление образования администрации города Донецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ общеобразовательнОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«школа № 82 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

05.09.2022                                                                                                            № 260
Об утверждении графика

контрольных работ

на 2022-2023 учебный год
В соответствии со статьями 55, 56 Закона Донецкой Народной Республики от 07.07.2015 № 55-IНС «Об образовании», руководствуясь «Порядком организации проведения текущего контроля знаний и промежуточной аттестации обучающихся в образовательных организациях, реализующих общеобразовательные учебные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», Инструктивно-методическим письмом о ведении классного журнала 1-11-х классов общеобразовательной организации, годовым планом работы школы, с целью внутришкольного контроля, определения качества знаний учащихся по учебным дисциплинам, уровня преподавания учебных предметов учителями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить контрольное оценивание учебных достижений учащихся в соответствии с нормативными документами.

                                                                        Срок: в течение года

2. Утвердить график контрольного оценивания учебных достижений учащихся на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                  Ю.С. Негода
Исполнитель:                                                                                                                               Разослано:
Негода Ю.С.                                                                                                                                 в дело - 1
С приказом ознакомлены:
Пигольчук Я.И.

Мирошниченко Т.В.

Алешина Л.Н.

Борисенко М.А.
Быцуля О.В.
Гаврильчик Н.В.

Громова Р.В.

Здомищук М.С.

Кириенко А.Л.

Кулабухова В.Н.

Купцова В.В.

Марченко Е.А.

Негода О.Ю.

Острожная Я.И.

Пархоменко Я.Р.

Педченко В.В.

Петрова А.А.

Пожидаева Т.А.

Поцелуева А.А.

Пылыпив Ю.Б.

Ручко А.М.

Сайко В.Г.

Степанова И.В.

Халявка Е.В.

Холматова Е.А.

Цуняк И.В.

Шпакова А.А.

Якут И.А.

Яцура Н.В.
Приложение 1
к приказу от 05.09.2022 № 260
График

 контрольного оценивания обучающихся

на 2022-2023 учебный год
	Класс/
Предмет
	2-А

	3-А
	3-Б
	4-А
	4-Б
	5-А
	6-А
	6-Б
	7-А
	8-А
	9-А
	10-А
	11-А

	Русск. яз.

Конт. диктант
	28.09

18.11

09.02

21.04

16.05
	15.11

20.12

27.01

27.02

03.04
	15.11

20.12

27.01

27.02

03.04
	21.10

07.12

18.01

06.02

03.05
	21.10

07.12

18.01

06.02

03.05
	13.09
13.02

	24.10

	Словарный диктант
	30.09

27.10

30.11

27.12

31.01

28.02

14.03

28.04

18.05
	21.09

07.11

02.12

09.12

18.01

16.02

10.03

13.04

12.05
	21.09

07.11

02.12

09.12

18.01

16.02

10.03

13.04

12.05
	22.09

18.10

22.11

15.12

23.01

22.02

10.03

18.04

16.05
	22.09

18.10

22.11

15.12

23.01

22.02

10.03

18.04

16.05

	К. дикт. с гр. зад.

	04.04

	12.09
28.04
	12.09
28.04
	21.10
10.03
	28.11

	Контрольная работа
	13.12

09.03
	26.12

03.05

	26.12

03.05

	11.10
25.04

	11.10

24.04

	21.10
20.12
20.0117.05

	02.12
19.12

27.01

24.02

17.05
	02.12
19.12

27.01

24.02

17.05
	21.12
17.05
	21.12
10.02

	23.12
28.04

	21.11
21.12

06.02
15.05

	14.11

23.12

13.02
28.04

	К. списывание
	21.10
04.04
	29.09

06.02
	29.09

06.02
	26.09
11.04
	26.09

11.04

	К. изложение
	17.01
	25.04

	25.04

	18.11
18.05

	18.11

18.05

	10.10
06.03
14.04

	22.09
11.01

08.02

10.05
	22.09
11.01

08.02

10.05
	26.09
18.11
31.03

11.04
	14.09
20.01

01.03

	21.11
03.02

	К. сочинение

	18.11
24.04

	12.10
13.03

10.04
	12.10
13.03

10.04
	23.01

08.02
	07.10
14.04

08.05
	05.12
06.03

	05.12
22.02

10.04
	07.10
03.03

03.04

	К. аудирование

	26.10

02.03
	26.10

02.03

	Диалог

	07.12
	07.12

	Родной (русский) язык

Проверочная работа
	11.10

29.11
02.05

	20.12

02.05

	20.12

02.05

	20.12

25.04

	23.11

01.03

	17.11

09.02

18.05

	18.11

17.02

12.05

	12.05

	08.11

14.02

28.03

	14.10

23.12

17.03

	Контрольная работа

	25.04

	28.04

	Литература

Контрольная работа

	23.12

17.05

	19.12

12.05

	30.11

15.05
	21.10

26.12

15.03

12.05
	16.11

21.12

03.02
15.05
	11.10
20.12
14.04

12.05

	Развернутый ответ на проблемный вопрос

	26.09
20.02

	25.11
28.02

	К. сочинение

	21.10
05.04
	19.09
27.01

	Родная (русск.) литература
Проверочная работа

	15.03

	04.05

	25.11

27.01

12.05
	28.04

	18.10

13.12

04.04

	07.10

16.12

10.03

	Контрольное сочинение

	02.05

	21.04

	Литературное чтение

Чтение вслух
	16.12

15.05

	07.12

05.05

	Чтение молча

	21.12

08.05

	Контр. работа

	12.05
	12.05
	16.12
	16.12

	Литературное чтение на родном языке
Проверочная работа
	22.12

13.04
	26.01

04.05

	26.01

04.05

	Математика
Контр. работа
	16.09

21.10

21.12

22.02

13.03

17.05
	05.10

09.11

14.12

08.02

10.03

08.05
	05.10

09.11

14.12

08.02

10.03

08.05

	04.10

11.11

20.12

06.03

12.05

	05.10

14.11

21.12

06.03

15.05

	28.10

22.11

06.02

20.02

25.04

10.05

19.05

	15.09

04.10

17.10

26.10

21.11

12.12

27.12

23.01

06.02

22.02

15.03

12.04

26.04

18.05
	15.09

04.10

17.10

26.10

21.11

12.12

27.12

23.01

06.02

22.02

15.03

12.04

26.04

18.05

	Алгебра
Контр. работа

	19.09

21.10

21.11

22.12

20.01

10.02

06.03

06.04

04.05

18.05
	12.09

24.10

21.11

05.12 26.12

25.01

09.02

13.03

13.04

08.05

18.05
	21.09

25.10

29.11

26.12

07.02

14.03

10.05

	19.09

06.10

16.11

21.12

02.02

03.04

26.04

18.05
	26.09

24.10

28.11

23.12

01.02

15.03

12.05

	Геометрия
Контр. работа

	23.09

21.10

25.11

23.12

20.02

14.04

15.05
	12.09

24.10

15.12

02.02

13.03

27.04

18.05

	15.09

25.10

01.12

12.01

14.02

14.03

13.04

02.05
	28.09

23.11

23.12

08.02

14.04

17.05

	22.09

25.10

20.12

02.02

04.04

02.05

	География

Контр. работа

	14.11

22.05
	16.11

05.04
	16.11

05.04
	09.11

26.04
	28.11

13.03
	24.10

10.04
	12.12

24.04
	07.12

08.02

	Окружающий мир

Контр. работа
	22.12

11.04
	26.12

18.05

	26.12

18.05

	19.12

27.04

	26.12

10.05

	Биология

Контр. работа

	22.10

22.12

09.02

04.05
	13.10

15.12

09.02

04.05
	13.10

15.12

09.02

04.05
	18.10

20.12

14.03

16.05
	25.10

20.12

07.03

05.05
	18.10

13.12

17.03

16.05
	22.12

25.04

	22.12

19.04

	Химия
Контр. работа

	15.11

26.01

07.03

16.05
	04.10

22.11

07.02

04.05
	13.12

04.05

	21.12

04.05

	Физика
Контр. работа

	25.10

23.12

10.03

16.05
	20.10

01.12

14.03

16.05
	27.09

06.12

03.03

04.05
	13.10

13.12

21.02

16.05
	13.10

08.12

09.02

18.04

	Астрономия

Контр. работа

	08.05

	11.04

	Экономика

Контр. работа

	26.12

06.03

	Английский язык
К. навыков аудирования

	07.03
06.03

	07.03

	02.03

	07.03

	17.10

14.12

03.03

10.05
	17.10
16.12
27.02
12.05
	18.10

16.12

28.02

10.05
	14.10

12.12

06.03

08.05
	17.10

16.12

06.03

12.05
	17.10

16.12

07.03

28.04
	15.12

08.05

	14.12

27.04

	К.  навыков письменной речи

	20.12
21.12

	20.12

	21.12

	20.12

	19.10

16.12

06.03

12.05
	18.10
19.12
28.02
15.05
	19.10

20.12

01.03

12.05
	17.10

15.12

09.03

12.05
	19.10

19.12

10.03

15.05
	18.10

19.12

10.03

02.05
	16.12

12.05

	15.12

02.05

	К. навыков чтения

	10.05
	14.10
17.10

	13.10

	20.10

	20.10

	14.10

12.12

01.0308.05
	14.10
13.12
24.02
08.05
	14.10

14.12

24.02

05.05
	13.10

09.12

03.03

04.05
	14.10

14.12

03.03

10.05
	14.10

13.12

06.03

25.04
	12.12

05.05

	13.12

26.04

	К. навыков

ус. речи

	12.05
15.05

	04.05

	17.05

	16.05

	21.10

21.12

10.03

15.05
	21.10
20.12
03.03
16.05
	21.10

21.12

03.03

16.05
	20.10

16.12

10.03

18.05
	21.10

21.12

13.03

17.05
	21.10

20.12

13.03

05.05
	19.12

15.05

	20.12

03.05